frasco com 20 ml. 

BRW 10 UND R$ 4,75 R$ 47,50 

76 
TINTA, para recarga de pincel marcador de quadro 
branco, a base de alcool, corantes organicos, solventes 
e agua, cor vermelha. Embalagem: frasco com 20 ml. 

BRW 10 UND R$ 4,75 R$ 47,50 

VALOR GLOBAL 145.000,00 

VALOR GLOBAL POR EXTENSO: CENTO E QUARENTA E CINCO MIL REAIS. 

3. VALIDADE DA ATA  
3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da data de 
assinatura, não podendo ser prorrogada. 

4. REVISÃO E CANCELAMENTO  
4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não